
Zarządzenie nr 221/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie: powołania komisji przetargowej .
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 221/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie: powołania
komisji przetargowej . [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2021-02-17 12:13)
  

Data: 
2020-12-22

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
221

Zarządzenie Nr 221/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 22 grudnia 2020 roku

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na dostawy pn.:„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach
Niezdów, Skrzynka i Dobczyce” w systemie zaprojektuj i wybuduj

 

 

 

Działając na podstawie art. 19, 20 i 21 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 

 

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego dla zadania nr RI.271.1088.2020.ANMA pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Niezdów, Skrzynka i Dobczyce” w systemie zaprojektuj i wybuduj

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2212020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2212020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2212020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-grudnia-2020-r-w


Zarządzenie nr 221/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie: powołania komisji przetargowej .
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 w następującym składzie:

 

 

1. Konrad Skiba                                           – Przewodniczący Komisji
2. Marek Mitko                                            – Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Andrzej Malarczyk                                  – Sekretarz
4. Marcin Podmokły                                    – Członek Komisji
5. Wioleta Łyżczarz                                     – Członek Komisji

 

 

§ 2

W sprawach nie objętych niniejszym zarządzeniem znajdują zastosowanie postanowienia ustawy
Prawo Zamówień Publicznych.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 221/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 22 grudnia 2020 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2212020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-22-grudnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/221_4.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/221_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2212020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2212020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-22-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/221_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/221_4.pdf

